[bookmark: _GoBack]
[image: ]
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«  02   »   июня    2021  г.                                   р. п. Куйтун                                          №  766-п

          Об утверждении Плана мероприятий, направленных на недопущение распространения в подростковой среде социально-негативных явлений и криминальных субкультур на территории Куйтунского района  на 2021 год

   В целях обеспечения соблюдения прав и законных интересов несовершеннолетних, профилактики безнадзорности, правонарушений  и антиобщественных действий  несовершеннолетних на территории муниципального образования Куйтунский район,   в соответствии с федеральным законом от 24.06.1999г. № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»,  ст. ст. 7, 16 федерального закона от 22.11.1995 года № 171 – ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», руководствуясь ст. ст. 37, 46 Устава муниципального образования Куйтунский район, администрации муниципального образования Куйтунский район

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

         1. Утвердить План мероприятий, направленных на недопущение распространения в подростковой среде социально-негативных явлений и криминальных субкультур на территории Куйтунского района  на 2021 год  (Приложение 1)
         2. Организационному отделу управления по правовым вопросам, работе с архивом и кадрами администрации муниципального образования Куйтунский район (Рябикова Т.А.):
- разместить постановление в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования Куйтунский район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» куйтунскийрайон.рф
- опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Куйтунского района»;
       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальным вопросам администрации муниципального образования Куйтунский район Кравченко О.Э.

Мэр муниципального образования
Куйтунский район 						               		       А.П. Мари

image1.png